МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20

ИМЕНИ ПАВЛА ТЮЛЯЕВА

ПРИКАЗ

27.09.2024                                                                                                       №513

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике в МАОУ СОШ № 20

На основании приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 02.09.2024г. № 1658 «Об

организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в муниципальном образовании город Краснодар в 2024-2025

учебном году», в соответствии с Календарным графиком проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном

образовании город Краснодар и Порядком проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании город

Краснодар

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать проведение олимпиаду по физике 01.10.2024 г. на сайте

https://siriusolymp.ru/ с использованием дистанционных технологий.

2. Алябьеву О.М. учителя истории:

2.1. назначить ответственной за проведение олимпиады в соответствие с

Порядком школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

2.2. обеспечить обучающихся ссылками для входа на платформу

https://uts.sirius.online в свободное от учебы время.

2.3. получить ссылки для входа учащихся через личный кабинет ФИС

ОКО в разделе «Школьный этап олимпиады»

2.4. Передать итоговые рейтинговые таблицы на проверку в Малую

Академию в соответствие с окончательными датами заполнения

рейтинговых таблиц по предметам.

3. Участников школьного этапа всероссийской олимпиады (Приложение

1) освободить от занятий на время проведения предметных олимпиад.

4. Классным руководителям 5 – 11 классов обеспечить участие учащихся

в олимпиаде.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Кошелеву М.Н.

Директор МАОУ СОШ №20                                              Е.П. Лякишева

 С приказом ознакомлены:

https://siriusolymp.ru/
https://uts.sirius.online/

Приложение к приказу №513

от 26.09.2024 №

Список

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в МАОУ СОШ № 20 в 2024-2025 учебном году

Физика

№ п/п Класс  ФИО

1 7А Нетреба Максим Всеволодович

2 8Б Анисимова Екатерина Алексеевна

3 8Б Погосян Евангелина Санасаровна

4 8Б Попова Софья Сергеевна

5 8Б Ротай Вероника Сергеевна

6 8Б Хашхов Альмир Муратович

7 8В Бочарников Михаил Александрович

8 8В Будко Дарья Романовна

9 8В Лушников Степан Русланович

10 8В Хурдакова Варвара Геннадьевна

11 8В Шаповалов Лев Евгеньевич

12 9А Завгородняя Елизавета Александровна

13 9А Лымарь Михаил Евгеньевич

14 9А Рикаев Егор Денисович

15 9Б Дарьин Александр Алексеевич

16 9Б Лазуренко Милена Максимовна

17 9В Телеганов Антон Игоревич

18 9Г Гаврилов Артем Александрович

19 10А Кравченко Софья Павловна

20 10А Малько Вячеслав Александрович

21 10А Скоробогатова Софья Павловна

22 10А Шекемов Борис Сергеевич

23 10Б Григорьева Валерия Алексеевна

24 11А Карика Алексей Витальевич

25 11А Кулимзин Максим Юрьевич

26 11А Макуха Николай Максимович

27 11А Мозуль Александр Игоревич

28 11А Полякова Светлана Андреевна

29 11А Слесарева Кира Дмитриевна

Директор МАОУ СОШ №20                                              Е.П. Лякишева

		2024-10-16T12:32:30+0300
	Лякишева Елена Петровна